
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego 2024 cz. 1

WAŁCZ, 27.01.2024

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   11:01:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.262  PB   

2 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.231     

3 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 14.224     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   11:08:58

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.441

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   11:08:00

1 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 8.273  PB   PK

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.104 q PB   

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.162 q    

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   11:12:36

1 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.343 q    

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.372 q PB   

3 555 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 niestowarzyszony(...) 10.064     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań 8.271  PB   

2 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 9.102 q PB   

3 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 9.163 q    

4 Bieg 2 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin 9.341 q    

5 Bieg 2 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 9.372 q PB   

6 Bieg 2 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 niestowarzyszony 10.063     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   11:17:52

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 9.372 q PB   

2 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.583 q PB   
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3 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.241     

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.064     

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   11:19:57

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 10.432 q PB   

2 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 11.184 q    

3 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 11.383  PB   

4 13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.251     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 9.371 q PB   

2 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 9.582 q PB   

3 Bieg 2 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 10.431 q PB   

4 Bieg 2 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 11.182 q    

5 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 11.383  PB   

6 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 12.243     

7 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.064     

8 Bieg 2 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin 13.254     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-01-27   11:41:22

1 431 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin(LU) 8.832     PK

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.154 q PB   

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.303 q    

Bieg 2/3
Start: 24-01-27   11:43:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.383 q PB   

2 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 9.422 q PB   

3 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.674  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-01-27   11:45:19

1 364 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.434     PK

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.702  PB   

3 23 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 8.831     

2 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 9.152 q PB   

3 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 9.303 q    

4 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 9.381 q PB   

5 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 9.422 q PB   

6 Bieg 3 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.431     

7 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 9.673  PB   

8 Bieg 3 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 9.702  PB   

9 Bieg 3 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 10.593     
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60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   11:48:23

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.333  PB   

2 358 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.372  PB   PK

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.644  PB   

4 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.921     PK

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 24-01-27   11:51:14

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.043 q    

2 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 8.584 q    

3 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.591 q    

4 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 8.632 q    

Bieg 2/13
Start: 24-01-27   11:52:51

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.203 q PB   

2 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 8.614 q    

3 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.761     

4 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 8.852     

Bieg 3/13
Start: 24-01-27   11:54:26

1 33 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 8.493  PB   PK

2 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 8.664 q PB   

3 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 8.782     

4 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.981     

Bieg 4/13
Start: 24-01-27   11:56:02

1 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.743 q PB   

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.004  =PB   

3 60 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.081     

4 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 9.292     

Bieg 5/13
Start: 24-01-27   11:57:28

1 28 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 8.874  PB   

2 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.093     

3 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 9.101  PB   

Bieg 6/13
Start: 24-01-27   11:59:08

1 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.982  PB   

2 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.221  PB   

3 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.244  =PB   

4 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.293     

Bieg 7/13
Start: 24-01-27   12:00:41

1 18 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin(ZP) 9.342     

2 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.504     

3 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.831     
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Bieg 8/13
Start: 24-01-27   12:02:12

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.914  PB   

2 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.313  PB   

3 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.602  PB   

4 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 9.791     

Bieg 9/13
Start: 24-01-27   12:03:46

1 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.344  PB   

2 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.671  PB   

3 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.843  PB   

4 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 10.212     

Bieg 10/13
Start: 24-01-27   12:06:04

1 45 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 9.181     

2 876 Zuzanna SZUBA 11-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.704     PK

3 42 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno(ZP) 10.412     

Bieg 11/13
Start: 24-01-27   12:07:46

1 10 Karmen KRISTEL 11-04-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.954     PK

2 90 Nina SYNOWIECKA 10-11-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.192     

3 93 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.561     

4 873 Lena DELUGA 12-06-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.713     PK

Bieg 12/13
Start: 24-01-27   12:09:03

1 678 Zuzanna CHMARA 11-05-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.292     PK

2 39 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła(WP) 9.311     PK

3 94 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.304     

Bieg 13/13
Start: 24-01-27   12:10:28

1 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.711     

2 240 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 9.764     

3 242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 10.003     

4 888 Hanna RAJNOS 12-02-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.182     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.041 q    

2 Bieg 2 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 8.201 q PB   

3 Bieg 3 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 8.491  PB   

4 Bieg 1 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 8.582 q    

5 Bieg 1 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 8.593 q    

6 Bieg 2 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 8.612 q    

7 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 8.634 q    

8 Bieg 3 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 8.662 q PB   

9 Bieg 4 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 8.741 q PB   

10 Bieg 2 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 8.763     

11 Bieg 3 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 8.783     

12 Bieg 2 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 8.854     

13 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 8.871  PB   

14 Bieg 8 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 8.911  PB   

15 Bieg 11 Karmen KRISTEL 11-04-07 AZS-AWF Gorzów 8.951     

16 Bieg 3 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.984     

17 Bieg 6 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 8.981  PB   

18 Bieg 4 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 9.002  =PB   

19 Bieg 4 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 9.083     

20 Bieg 5 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.092     

21 Bieg 5 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 9.103  PB   

22 Bieg 10 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin 9.181     

23 Bieg 11 Nina SYNOWIECKA 10-11-26 LLKS Pomorze Stargard 9.192     

24 Bieg 6 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 9.222  PB   

25 Bieg 6 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 9.243  =PB   

26 Bieg 12 Zuzanna CHMARA 11-05-24 AZS-AWF Gorzów 9.291     

27 Bieg 6 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.294     

28 Bieg 4 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 9.294     

29 Bieg 12 Zofia JAROSZEWICZ 09-11-01 PLKS Gwda Piła 9.312     

30 Bieg 8 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 9.312  PB   

31 Bieg 7 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin 9.341     

32 Bieg 9 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 9.341  PB   

33 Bieg 7 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 9.502     

34 Bieg 8 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 9.603  PB   

35 Bieg 9 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 9.672  PB   

36 Bieg 10 Zuzanna SZUBA 11-09-27 AZS-AWF Gorzów 9.702     

37 Bieg 13 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie 9.711     

38 Bieg 13 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard 9.762     

39 Bieg 8 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 9.794     

40 Bieg 7 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 9.833     

41 Bieg 9 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 9.843  PB   

42 Bieg 13 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard 10.003     

43 Bieg 13 Hanna RAJNOS 12-02-09 AZS-AWF Gorzów 10.184     

44 Bieg 9 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno 10.214     

45 Bieg 12 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 10.303     

46 Bieg 10 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno 10.413     

47 Bieg 11 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard 10.563     

48 Bieg 11 Lena DELUGA 12-06-20 AZS-AWF Gorzów 10.714     

Strona 5

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-01-28 21:45:13



 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-01-27   12:20:53

1 444 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 7.934 q    

2 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.302 q SB   

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.393 q    

4 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.431     

Bieg 2/6
Start: 24-01-27   12:22:35

1 53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.314 q PB   

2 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.442     

3 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 8.443     

4 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 8.671     

Bieg 3/6
Start: 24-01-27   12:23:53

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.614     

2 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 8.883     

Bieg 4/6
Start: 24-01-27   12:25:44

1 25 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 8.631  PB   

2 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.663     

3 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 8.724     

4 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 9.342     

Bieg 5/6
Start: 24-01-27   12:27:35

1 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 8.131     PK

2 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 8.403  PB   PK

3 23 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 8.514  PB   

4 209 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz(ZP) 8.702  PB   

Bieg 6/6
Start: 24-01-27   12:29:45

1 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.602     

2 429 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła(WP) 8.714     PK

3 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin(ZP) 8.771  PB   

4 37 Maria GŁADKOWSKA 07-07-01 MKL Szczecin(ZP) 8.873     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona 7.931 q    

2 Bieg 5 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 8.131     

3 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.302 q SB   

4 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 8.311 q PB   

5 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.393 q    

6 Bieg 5 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 8.402  PB   

7 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.434     

8 Bieg 2 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 8.442     

9 Bieg 2 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 8.443     

10 Bieg 5 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 8.513  PB   

11 Bieg 6 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 8.601     

12 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.611     

13 Bieg 4 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 8.631  PB   

14 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.662     

15 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 8.674     

16 Bieg 5 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz 8.704  PB   

17 Bieg 6 Lena SÓWKA 08-07-31 PLKS Gwda Piła 8.712     

18 Bieg 4 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 8.723     

19 Bieg 6 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin 8.773  PB   

20 Bieg 6 Maria GŁADKOWSKA 07-07-01 MKL Szczecin 8.874     

21 Bieg 3 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 8.882     

22 Bieg 4 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 9.344     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-27   12:33:46

1 155 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 7.713 q    PK

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.762 q    

3 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 7.844 q =PB   PK

Bieg 2/4
Start: 24-01-27   12:36:25

1 111 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 niestowarzyszona(...) 7.864 q    

2 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 8.053 q    PK

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.072 q    PK

Bieg 3/4
Start: 24-01-27   12:42:00

1 333 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona(...) 7.821 q    

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 7.973 q PB   

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.602  SB   

Bieg 4/4
Start: 24-01-27   12:43:42

1 157 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 8.644     PK

2 109 Anna HALAK 73-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.442     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań 7.711 q    

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 7.762 q    

3 Bieg 3 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona 7.821 q    

4 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań 7.843 q =PB   

5 Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 niestowarzyszona 7.861 q    

6 Bieg 3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 7.972 q PB   

7 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 8.052 q    

8 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.073 q    

9 Bieg 3 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 8.603  SB   

10 Bieg 4 Anna PRESLER 02-02-28 OŚ AZS Poznań 8.641     

11 Bieg 4 Anna HALAK 73-04-16 UKL Feniks Świdwin 9.442     

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 24-01-27   12:46:10

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.283 q PB   

2 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.554 q PB   

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.672 q   16.5.3 YC

4 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 7.871 q    

Bieg 2/8
Start: 24-01-27   12:48:10

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.953 q    

2 21 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.032     

3 8 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.144  PB   

Bieg 3/8
Start: 24-01-27   12:50:15

1 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin(ZP) 7.902 q PB   

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.971 q PB   

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.093  PB   

4 1 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.774     

Bieg 4/8
Start: 24-01-27   12:51:54

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 8.053  PB   

2 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.792  PB   

3 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.254     

Bieg 5/8
Start: 24-01-27   12:53:30

1 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.772  PB   

2 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 9.604  PB   

3 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 9.841  PB   

Bieg 6/8
Start: 24-01-27   12:55:14

1 93 Mateusz DZIADOWICZ 11-01-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.443     

2 888 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.654     PK

3 889 Lew WOJTYSIAK 12-05-25 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.782     PK

Bieg 7/8
Start: 24-01-27   12:57:19

1 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 7.874 q    

2 236 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 8.332     

3 232 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 8.513     

4 16 Mateusz GIL 12-08-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.011     PK
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Bieg 8/8
Start: 24-01-27   12:59:07

1 646 Leon NEUMANN 10-06-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.833     PK

2 95 Rafał DZIADOWICZ 12-10-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.542     

3 44 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.194     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 7.281 q PB   

2 Bieg 1 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 7.552 q PB   

3 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.673 q   16.5.3 YC

4 Bieg 7 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 7.87(862)1 q    

5 Bieg 1 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 7.87(864)4 q    

6 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin 7.901 q PB   

7 Bieg 2 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 7.951 q    

8 Bieg 3 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 7.972 q PB   

9 Bieg 2 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów 8.032     

10 Bieg 4 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 8.051  PB   

11 Bieg 3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 8.093  PB   

12 Bieg 2 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.143  PB   

13 Bieg 7 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard 8.332     

14 Bieg 7 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard 8.513     

15 Bieg 3 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin 8.77(766)4     

16 Bieg 5 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 8.77(769)1  PB   

17 Bieg 4 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin 8.792  PB   

18 Bieg 8 Leon NEUMANN 10-06-24 AZS-AWF Gorzów 8.831     

19 Bieg 4 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 9.253     

20 Bieg 6 Mateusz DZIADOWICZ 11-01-12 LLKS Pomorze Stargard 9.441     

21 Bieg 5 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno 9.602  PB   

22 Bieg 5 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 9.843  PB   

23 Bieg 7 Mateusz GIL 12-08-01 AZS-AWF Gorzów 10.014     

24 Bieg 6 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów 10.652     

25 Bieg 6 Lew WOJTYSIAK 12-05-25 AZS-AWF Gorzów 10.783     

26 Bieg 8 Rafał DZIADOWICZ 12-10-03 LLKS Pomorze Stargard 11.542     

27 Bieg 8 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów 12.193     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-01-27   13:03:04

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.262 q PB   

2 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 7.503     PK

3 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 7.604     

Bieg 2/5
Start: 24-01-27   13:05:05

1 165 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 7.443 q PB   

2 717 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.561 q PB   

3 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.852     

4 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.964  SB   

Bieg 3/5
Start: 24-01-27   13:07:01

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.564 q PB   

2 621 Adrian SPROŃSKI 08-02-29 MKL Szczecin(ZP) 7.601  PB   

3 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.753  PB   

4 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.822  PB   
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Bieg 4/5
Start: 24-01-27   13:10:01

1 629 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKL Szczecin(ZP) 7.621  PB   

2 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 7.802  PB   

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 7.873  PB   

4 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.604   16.5.1.  YC

Bieg 5/5
Start: 24-01-27   13:11:55

1 22 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) 7.572  PB   

2 627 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin(ZP) 7.671     

3 628 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin(ZP) 7.764  PB   

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.933  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 7.261 q PB   

2 Bieg 2 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin 7.441 q PB   

3 Bieg 1 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań 7.502     

4 Bieg 2 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.562 q PB   

5 Bieg 3 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 7.561 q PB   

6 Bieg 5 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin 7.571  PB   

7 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 7.603     

8 Bieg 3 Adrian SPROŃSKI 08-02-29 MKL Szczecin 7.602  PB   

9 Bieg 4 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKL Szczecin 7.621  PB   

10 Bieg 5 Bartosz SZPAK 07-11-19 MKL Szczecin 7.672     

11 Bieg 3 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 7.753  PB   

12 Bieg 5 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin 7.763  PB   

13 Bieg 4 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 7.802  PB   

14 Bieg 3 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 7.824  PB   

15 Bieg 2 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin 7.853     

16 Bieg 4 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 7.873  PB   

17 Bieg 5 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 7.934  PB   

18 Bieg 2 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 7.964  SB   

19 Bieg 4 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 8.604   16.5.1.  YC

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-01-27   13:22:39

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.142 q PB   

2 205 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz(ZP) 7.444     

Bieg 2/3
Start: 24-01-27   13:24:56

1 42 Oskar BIEŃKO 97-12-06 MKL Szczecin(ZP) 7.593     

2 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.712  PB   

3 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.941 q PB   PK

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.814     

Bieg 3/3
Start: 24-01-27   13:28:17

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.334 q    

2 56 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.583     

Strona 10

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-01-28 21:45:15



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.141 q PB   

2 Bieg 3 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin 7.331 q    

3 Bieg 1 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz 7.442     

4 Bieg 2 Oskar BIEŃKO 97-12-06 MKL Szczecin 7.591     

5 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.712  PB   

6 Bieg 2 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin 7.943 q PB   

7 Bieg 2 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.814     

8 Bieg 3 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 UKL Feniks Świdwin 9.582     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-01-27   13:32:50

1 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.991

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.083

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.242

4 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.574

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-01-27   13:37:29

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 9.413     

2 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.712     

3 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 10.411  PB   

4 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 10.524  PB   

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-01-27   13:42:24

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.183     

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.402     

3 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 9.531   16.5.1  YC

4 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.694     

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 24-01-27   13:47:29

1 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.601     

2 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 8.764     

30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) DNS2     

229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) DNS3     
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60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-27   13:49:13

1 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7.992     

2 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.273     

3 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 8.561     

4 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.594     

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-01-27   13:51:36

1 444 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 7.922  PB   

2 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.263  SB   

3 53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.294  PB   

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.371     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 24-01-27   13:56:02

1 22 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 7.864     

2 333 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona(...) 7.863     

3 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.061     

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-27   13:58:18

1 155 Julia DZIAMSKA 03-09-27 OŚ AZS Poznań(WP) 7.653  SB   PK

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.821     

3 152 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 7.892     PK

4 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 8.014  SB   PK

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 24-01-27   14:01:27

1 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin(ZP) 7.772  PB   

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.961     

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.043     

35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS4     
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60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-27   14:06:25

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.212  PB   

2 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.573     

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.761     

4 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 7.864  PB   

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-01-27   14:10:07

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.263  =PB   

2 165 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 7.452     

3 717 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.554  PB   

4 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.591     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-27   14:13:10

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 7.174  PB   

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.203     

3 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 8.032     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 24-01-27   14:16:15

1 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.513     

2 42 Oskar BIEŃKO 97-12-06 MKL Szczecin(ZP) 7.552     

 

3000 m chód K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   14:21:49

1 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16:23.85

 

3000 m chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   14:21:00

1 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:09.88     
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2 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:16.84     

3 714 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:23.76     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   14:21:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:45.32     

2 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:20.75     

3 70 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:01.86     

4 67 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 21:37.74     

5 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22:27.58     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   14:21:00

1 176 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:22.52     

 

3000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   14:21:00

1 173 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:21.44     

2 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:22.88     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-27   14:47:27

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1:38.941  PB   

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:43.094  PB   

3 89 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:44.894  PB   

4 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:46.583  PB   

5 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:47.152  PB   

6 80 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:51.402  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-01-27   14:50:21

1 982 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:49.912  PB   PK

2 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 1:55.281  PB   PK

3 11 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:02.034  PB   

4 87 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:04.984  PB   

Bieg 3/4
Start: 24-01-27   14:53:24

1 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:54.214  PB   

2 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:55.093     

3 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:56.071  PB   

4 22 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.134     
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5 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:00.112  PB   

6 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2:16.342     

Bieg 4/4
Start: 24-01-27   14:56:19

1 983 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:48.674     PK

2 399 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:56.662     

3 13 Olha KRYZHOVETS 10-05-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:59.303     

4 21 Alicja WIŚNIEWSKA 12-02-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:02.394     

5 986 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:02.592     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 1:38.941  PB   

2 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 1:43.092  PB   

3 Bieg 1 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 1:44.893  PB   

4 Bieg 1 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 1:46.584  PB   

5 Bieg 1 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 1:47.155  PB   

6 Bieg 4 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice 1:48.671     

7 Bieg 2 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 1:49.911  PB   

8 Bieg 1 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście 1:51.406  PB   

9 Bieg 3 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 1:54.211  PB   

10 Bieg 3 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 1:55.092     

11 Bieg 2 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów 1:55.282  PB   

12 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 1:56.073  PB   

13 Bieg 4 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:56.662     

14 Bieg 3 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów 1:58.134     

15 Bieg 4 Olha KRYZHOVETS 10-05-08 UKS Barnim Goleniów 1:59.303     

16 Bieg 3 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 2:00.115  PB   

17 Bieg 2 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 2:02.033  PB   

18 Bieg 4 Alicja WIŚNIEWSKA 12-02-04 MKL Maraton Świnoujście 2:02.394     

19 Bieg 4 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice 2:02.595     

20 Bieg 2 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście 2:04.984  PB   

21 Bieg 3 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 2:16.346     

 

600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   14:59:55

1 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 1:34.874     

2 117 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 1:37.442     PK

3 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:42.753     

4 113 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań(WP) 1:47.322  PB   PK

5 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.781  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   15:02:39

1 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:50.162  PB   

2 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:52.661     

3 23 Julia LEWANDOWSKA 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:54.784     PK

4 709 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:11.983     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 1:34.871     

2 Bieg 1 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 1:37.442     

3 Bieg 1 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:42.753     

4 Bieg 1 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań 1:47.324  PB   

5 Bieg 1 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 1:48.785  PB   

6 Bieg 2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 1:50.161  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek 1:52.662     

8 Bieg 2 Julia LEWANDOWSKA 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:54.783     

9 Bieg 2 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek 2:11.984     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-01-27   15:05:51

1 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.042     

2 88 Michał PIETRZAK 10-05-01 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:33.491  PB   

3 26 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:33.774  PB   

4 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:38.152  PB   

5 16 Marek CZAJKA 09-04-30 CMKL Człuchów(PM) 1:38.893  PB   PK

6 11 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:53.874  PB   

Bieg 2/3
Start: 24-01-27   15:09:01

1 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:38.193     

2 90 Jakub KARTUSZYŃSKI 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:47.814     PK

3 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:49.341  PB   

4 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:59.814     

5 108 Błażej NOWICKI 11-08-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:06.672  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-01-27   15:11:55

1 912 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 1:55.414     

2 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:58.543     

3 30 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:33.242     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:30.041     

2 Bieg 1 Michał PIETRZAK 10-05-01 MLKS Lubusz Barlinek 1:33.492  PB   

3 Bieg 1 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 1:33.773  PB   

4 Bieg 1 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 1:38.154  PB   

5 Bieg 2 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:38.191     

6 Bieg 1 Marek CZAJKA 09-04-30 CMKL Człuchów 1:38.895  PB   

7 Bieg 2 Jakub KARTUSZYŃSKI 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:47.812     

8 Bieg 2 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 1:49.343  PB   

9 Bieg 1 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów 1:53.876  PB   

10 Bieg 3 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz 1:55.411     

11 Bieg 3 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 1:58.542     

12 Bieg 2 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec 1:59.814     

13 Bieg 2 Błażej NOWICKI 11-08-22 MKL Maraton Świnoujście 2:06.675  PB   

14 Bieg 3 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec 2:33.243     
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600 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   15:16:20

1 705 Karol KOLASA 08-04-24 AML Słupsk(PM) 1:25.452 PK

2 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:25.964

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:27.231

4 5 Jakub BORZĘCKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:30.053

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   15:18:46

1 21 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:31.014 PK

2 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 1:31.502

3 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 1:32.813

4 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 1:45.581

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karol KOLASA 08-04-24 AML Słupsk 1:25.451

Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 1:25.962

Bieg 1 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 1:27.233

Bieg 1 Jakub BORZĘCKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:30.054

Bieg 2 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:31.011

Bieg 2 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek 1:31.502

Bieg 2 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin 1:32.813

Bieg 2 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 1:45.584

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   15:23:01

1 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:10.38     

2 45 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:12.87     

3 981 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:16.95  PB   PK

4 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:17.51  PB   

5 582 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:17.87  PB   

6 232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 3:18.34     

7 976 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:20.21     PK

8 12 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:20.70     

9 987 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:21.72     PK

10 21 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:23.93     

11 14 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:32.31     

12 574 Nadia PŁAWSKA 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:36.01     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   15:31:22

1 700 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) 2:51.88  PB   PK

2 20 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 3:04.14  PB   PK

3 489 Agata MACHNIKOWSKA 08-08-15 LKS Zantyr Sztum(PM) 3:05.11  SB   PK

4 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 3:07.44  PB   

5 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:12.25     
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6 13 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:19.79     

7 22 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:20.07     

8 984 Olga ZYGAROWICZ 07-10-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:20.63     PK

9 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:41.25     

 

Skok w dal K U23

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  15:30:00

Start: 24-01-27   14:15:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.681     

4.68 2.90 4.37 - 3.18 2.89Paulina ZDZIĘBORSKA

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  15:30:00

Start: 24-01-27   14:15:00

1 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.196 PB 

2 222 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona(...) 5.112

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.105

4 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.054 =PB 

5 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.933

I II III IV V VI

x 4.91 4.69 3.81 5.07 5.19Olga KORDYKIEWICZ

5.02 4.83 x x 4.92 5.11Julia MATECKA

x 4.85 5.05 4.70 4.96 5.10Martyna MLAK

4.88 4.84 4.85 x 4.99 5.05Martyna KONIECZKO

x 4.93 4.69 rMaja KANIA

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  15:30:00

Start: 24-01-27   14:15:00

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.398 PB 

2 431 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin(LU) 5.284 PK

3 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 5.156 PB PK

4 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.955

5 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.771 SB 

6 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.693

7 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 4.587
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I II III IV V VI

4.89 5.39 5.04 5.21 5.31 5.21Weronika RYBIŃSKA

5.07 5.11 5.28 5.03 rLaura WIESZTORT

4.91 4.89 5.15 4.87 4.56 rNatalia OLKOWSKA

4.72 4.72 4.82 4.95 4.71 4.89Natalia CZUBAK

4.41 4.47 4.41 4.66 4.45 4.77Alicja MROZIK

4.53 4.12 4.45 4.68 4.34 4.69Karina KWAK

4.58 x 3.70 3.29 rNela ZYGMUNT

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   15:31:22

1 980 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:40.84     PK

2 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:49.58  PB   

3 979 Jakub ROJNA 06-10-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:55.06     

4 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:57.57  PB   

5 978 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:59.10     PK

6 15 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:59.68  PB   

7 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:10.29     

8 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:10.82  PB   

9 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:16.06  PB   

10 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:16.25     

11 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4:06.30     

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   15:37:25

1 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:33.32  PB   

2 983 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:34.09     PK

3 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:35.15  PB   

4 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:35.80  PB   PK

5 794 Mikołaj WIELOGÓRSKI 08-09-05 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:36.55  PB   PK

6 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.63  PB   

7 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:40.77     PK

8 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:47.22  PB   PK

9 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3:11.72     

10 725 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:11.83     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 24-01-27   15:50:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 42.174  PB   

2 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 43.913  PB   

3 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.002  PB   
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Bieg 2/11
Start: 24-01-27   15:55:00

1 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 45.223  PB   

2 33 Hanna SŁOMSKA 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 49.524     PK

3 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 51.011     

Bieg 3/11
Start: 24-01-27   15:58:00

1 18 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin(ZP) 50.772     

2 678 Zuzanna CHMARA 11-05-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.151     PK

3 98 Patrycja KOZIEŁ 09-07-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.183     

Bieg 4/11
Start: 24-01-27   16:00:00

1 529 Patrycja KRÓL 09-05-07 PLKS Gwda Piła(WP) 50.202     PK

2 17 Zuzanna MIELCARZ 12-10-14 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 52.891     

3 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 58.253     

Bieg 5/11
Start: 24-01-27   16:03:00

1 96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.781     

2 888 Hanna RAJNOS 12-02-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.902     PK

Bieg 6/11
Start: 24-01-27   16:05:00

1 99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.062     

2 11 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.641     

3 36 Iga STEFANKIEWICZ 10-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 54.993     PK

4 873 Lena DELUGA 12-06-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.274     PK

Bieg 7/11
Start: 24-01-27   16:08:00

1 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 46.554  PB   

2 9 Marcelina BARMUTA 11-05-05 PLKS Gwda Piła(WP) 48.631     PK

Bieg 8/11
Start: 24-01-27   16:07:59

1 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 47.813     

2 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.664     

3 164 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez(ZP) 54.222     

4 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.001     

Bieg 9/11
Start: 24-01-27   16:13:27

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 46.564     

2 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.942     

3 13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.113     

Bieg 10/11
Start: 24-01-27   16:15:41

1 144 Maja BIELAZIK 10-05-29 KS Gwardia Piła(WP) 46.192     PK

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.274     

3 23 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.493     

4 876 Zuzanna SZUBA 11-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.751     PK

Bieg 11/11
Start: 24-01-27   16:17:50

1 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.132  PB   

2 1 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.034     

3 12 Wiktoria GRZYWACZ 11-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.203     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 42.171  PB   

2 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 43.912  PB   

3 Bieg 2 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 45.221  PB   

4 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 46.003  PB   

5 Bieg 10 Maja BIELAZIK 10-05-29 KS Gwardia Piła 46.191     

6 Bieg 7 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 46.551  PB   

7 Bieg 9 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 46.561     

8 Bieg 8 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 47.811     

9 Bieg 10 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 48.272     

10 Bieg 10 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów 48.493     

11 Bieg 7 Marcelina BARMUTA 11-05-05 PLKS Gwda Piła 48.632     

12 Bieg 6 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard 49.061     

13 Bieg 2 Hanna SŁOMSKA 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 49.522     

14 Bieg 11 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 50.131  PB   

15 Bieg 4 Patrycja KRÓL 09-05-07 PLKS Gwda Piła 50.201     

16 Bieg 6 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów 50.642     

17 Bieg 8 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 50.662     

18 Bieg 3 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin 50.771     

19 Bieg 9 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino 50.942     

20 Bieg 2 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 51.013     

21 Bieg 9 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin 51.113     

22 Bieg 3 Zuzanna CHMARA 11-05-24 AZS-AWF Gorzów 52.152     

23 Bieg 4 Zuzanna MIELCARZ 12-10-14 MKL Maraton Świnoujście 52.892     

24 Bieg 5 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard 53.781     

25 Bieg 8 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez 54.223     

26 Bieg 10 Zuzanna SZUBA 11-09-27 AZS-AWF Gorzów 54.754     

27 Bieg 6 Iga STEFANKIEWICZ 10-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 54.993     

28 Bieg 8 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 55.004     

29 Bieg 11 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin 55.032     

30 Bieg 11 Wiktoria GRZYWACZ 11-04-05 KL Bałtyk Koszalin 55.203     

31 Bieg 5 Hanna RAJNOS 12-02-09 AZS-AWF Gorzów 55.902     

32 Bieg 4 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno 58.253     

33 Bieg 3 Patrycja KOZIEŁ 09-07-07 LLKS Pomorze Stargard 59.183     

34 Bieg 6 Lena DELUGA 12-06-20 AZS-AWF Gorzów 59.274     

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-01-27   16:20:47

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.723     

2 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.872  PB   

3 23 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.291     

Bieg 2/3
Start: 24-01-27   16:22:52

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 42.883  PB   

2 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.741     

Bieg 3/3
Start: 24-01-27   16:26:06

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 45.473     

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.491     

3 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.914     

4 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.262     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 42.881  PB   

2 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 43.721     

3 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 43.872  PB   

4 Bieg 3 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 45.471     

5 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 46.492     

6 Bieg 3 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 46.913     

7 Bieg 3 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 47.264     

8 Bieg 1 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 49.293     

9 Bieg 2 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 53.742     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-01-27   16:28:51

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 42.071     

2 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 43.054     

3 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 47.373     

Bieg 2/5
Start: 24-01-27   16:31:34

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 41.701     

2 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 42.684     

3 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.733     

4 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 43.182     

Bieg 3/5
Start: 24-01-27   16:33:49

1 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 45.591     

2 34 Kajetan LIETZ 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 47.282     PK

3 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 49.073     

Bieg 4/5
Start: 24-01-27   16:36:03

1 44 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.291     PK

2 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 50.153     

3 888 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.134     PK

Bieg 5/5
Start: 24-01-27   16:38:36

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 39.964     

2 8 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.572     

3 16 Mateusz GIL 12-08-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 56.873     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 39.961     

2 Bieg 5 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 41.572     

3 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 41.701     

4 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 42.071     

5 Bieg 2 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 42.682     

6 Bieg 2 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin 42.733     

7 Bieg 1 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 43.052     

8 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 43.184     

9 Bieg 4 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów 45.291     

10 Bieg 3 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 45.591     

11 Bieg 3 Kajetan LIETZ 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 47.282     

12 Bieg 1 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez 47.373     

13 Bieg 3 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 49.073     

14 Bieg 4 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz 50.152     

15 Bieg 5 Mateusz GIL 12-08-01 AZS-AWF Gorzów 56.873     

16 Bieg 4 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów 59.133     

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  16:37:00

Start: 24-01-27   15:15:00

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.071

2 777 Konrad KLĘK 06-10-22 niestowarzyszony(...) 6.044

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.035

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.996 PB 

I II III IV V VI

6.07 5.75 6.01 5.70 6.00 4.45Bartosz ŚWIŚ

5.82 6.94 6.02 x 4.03 4.22Konrad KLĘK

5.79 5.92 6.03 6.00 x 5.92Marcel CHOMICZ

5.69 x 5.99 5.83 5.78 5.98Mikołaj SZOSTAK

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  16:37:00

Start: 24-01-27   15:15:00

1 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 6.2211 PB 

2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.216 PB 

3 629 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKL Szczecin(ZP) 5.957 PB 

4 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 5.863 PB 

5 628 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin(ZP) 5.7912 PB 

6 621 Adrian SPROŃSKI 08-02-29 MKL Szczecin(ZP) 5.751

7 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.678 PB 

8 22 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) 5.664

9 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 5.532

10 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.3310

11 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.895

12 165 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 4.859
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I II III IV V VI

5.42 5.84 5.43 6.15 6.22 5.80Piotr ZAWADZKI

6.16 x 6.21 6.03 6.17 xMateusz STACHOWSKI

5.92 5.58 5.95 5.68 5.82 5.60Mateusz ZBOROWSKI

5.74 5.34 5.67 5.86 5.57 5.58Kacper CABAN

5.71 5.76 5.79 5.79 5.45 5.54Stanisław ZARZYCKI

5.74 5.63 5.69 5.75 5.46 5.58Adrian SPROŃSKI

5.48 5.53 5.67 5.03 5.40 5.28Michał RYNKIEWICZ

5.32 5.38 5.66 5.50 5.45 5.37Maciej KRAWCZAK

x 5.35 5.53Jakub ŁOCHNICKI

5.19 5.30 5.33Piotr ŚWITOŃ

x 3.84 4.89Mateusz BIELIŃSKI

x x 4.85Piotr NIEMCEWICZ

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-27   16:41:38

1 34 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 38.003     

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.192  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-01-27   16:44:20

1 549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 38.142     PK

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 38.313  PB L  

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 39.544  PB   

4 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 40.981   L  

Bieg 3/4
Start: 24-01-27   16:47:11

1 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 37.932     PK

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 38.474     

3 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 39.763  PB   

4 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.671     

Bieg 4/4
Start: 24-01-27   16:49:48

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.444     

2 530 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 42.922     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła 37.931     

2 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin 38.001     

3 Bieg 2 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła 38.141     

4 Bieg 2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 38.312  PB L  

5 Bieg 4 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 38.441     

6 Bieg 3 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 38.472     

7 Bieg 2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 39.543  PB   

8 Bieg 3 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 39.763  PB   

9 Bieg 2 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 40.984   L  

10 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 41.192  PB   

11 Bieg 3 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 41.674     

12 Bieg 4 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce 42.922     

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-27   16:57:44

1 444 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 26.073     

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.754  PB   

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.951  PB   

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.462  PB   

Bieg 2/4
Start: 24-01-27   17:02:20

1 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 27.114  PB   

2 17 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.713     

3 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.482     

4 209 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz(ZP) 29.841     

Bieg 3/4
Start: 24-01-27   17:05:23

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.363     

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 28.854     PK

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.312     

Bieg 4/4
Start: 24-01-27   17:07:23

1 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz(ZP) 28.664     

2 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.113     

Strona 25

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-01-28 21:45:21



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona 26.071     

2 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 26.752  PB   

3 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 27.111  PB   

4 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 27.712     

5 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 27.953  PB   

6 Bieg 3 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 28.361     

7 Bieg 4 Zofia MRÓZ 07-12-11 UKS LA Wałcz 28.661     

8 Bieg 3 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 28.852     

9 Bieg 4 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.112     

10 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 29.464  PB   

11 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.483     

12 Bieg 2 Oliwia ANDRYJOWICZ 07-01-23 UKS LA Wałcz 29.844     

13 Bieg 3 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 30.313     

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-01-27   17:09:58

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 26.263  PB   

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.654     

Bieg 2/4
Start: 24-01-27   17:13:11

1 169 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 24.953     PK

2 41 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 31.652     

3 109 Anna HALAK 73-04-16 UKL Feniks Świdwin(ZP) 32.421  PB   PK

Bieg 3/4
Start: 24-01-27   17:16:01

1 158 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 OŚ AZS Poznań(WP) 25.804     PK

2 136 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła(WP) 27.573     PK

Bieg 4/4
Start: 24-01-27   17:19:20

1 4 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 niestowarzyszona(...) 26.323     

2 333 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona(...) 26.364     

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 28.742  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 24.951     

2 Bieg 3 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 OŚ AZS Poznań 25.801     

3 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.261  PB   

4 Bieg 4 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 niestowarzyszona 26.321     

5 Bieg 4 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona 26.362     

6 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 26.652     

7 Bieg 3 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła 27.572     

8 Bieg 4 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 28.743  PB   

9 Bieg 2 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 31.652     

10 Bieg 2 Anna HALAK 73-04-16 UKL Feniks Świdwin 32.423  PB   

Strona 26

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-01-28 21:45:21



 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   17:22:47

1 21 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 21.914  PB   PK

2 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.171     

3 28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.483     

4 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.512  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   17:25:47

1 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.203     

2 717 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.434  PB   

3 555 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 niestowarzyszony(...) 25.622     

4 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.061     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 21.911  PB   

2 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 24.172     

3 Bieg 1 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 24.483     

4 Bieg 2 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 25.201     

5 Bieg 2 Olgierd POPIELARSKI 08-06-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.432  PB   

6 Bieg 1 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek 25.514  PB   

7 Bieg 2 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 niestowarzyszony 25.623     

8 Bieg 2 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 27.064     

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   17:29:32

1 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 22.964     PK

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.013     

3 205 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz(ZP) 24.382     PK

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   17:31:25

1 202 Wiesław GASEK 60-06-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.593  PB   PK

2 56 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 32.414     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 22.961     

2 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 23.012     

3 Bieg 1 Paweł KARGOL 95-02-09 UKS LA Wałcz 24.383     

4 Bieg 2 Wiesław GASEK 60-06-11 UKL Feniks Świdwin 30.591  PB   

5 Bieg 2 Eugeniusz PIOTROWSKI 56-02-20 UKL Feniks Świdwin 32.412     

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   17:34:07

1 211 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:54.55     PK
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2 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:55.09  PB   PK

3 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:57.58  PB   

4 402 Jerzy FRĄTCZAK 03-04-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:58.13     PK

5 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.83  PB   

6 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:59.27  PB   

7 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 2:00.17     PK

 

800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   17:37:48

1 56 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:27.643     PK

2 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:28.791     PK

3 111 Anna MOHYLINA 06-11-25 KS Energetyk Poznań(WP) 2:29.054     PK

4 35 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:31.352     PK

5 562 Anna KĘDZIORA 05-05-07 PLKS Gwda Piła(WP) 2:32.904     PK

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-01-27   17:43:29

1 872 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.443     PK

2 230 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 57.822     PK

3 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 60.174     

Bieg 2/2
Start: 24-01-27   17:46:31

1 97 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) 60.023     PK

2 222 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona(...) 60.784     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 54.441     

2 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 57.822     

4 Bieg 2 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia 60.021     

3 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 60.173     

5 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona 60.782     

 

400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   17:50:02

1 56 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin(ZP) 48.513     

2 777 Konrad KLĘK 06-10-22 niestowarzyszony(...) 51.621     

3 666 Szymon CHMIEL 06-10-03 niestowarzyszony(...) 54.142     

4 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.234     
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1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   17:55:46

1 115 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 4:24.14  PB   PK

2 5 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 4:25.47     PK

3 982 Monika DUBIELLA 00-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4:27.67     PK

4 92 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia(PM) 4:27.91     PK

5 520 Monika URBAN 05-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:40.49  PB   PK

6 212 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:42.44  PB   PK

7 108 Anna SZENWALD 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 5:04.35     PK

8 125 Zuzanna NASKRĘT 07-08-22 KS Energetyk Poznań(WP) 5:10.53     PK

9 12 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 5:11.60     

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   18:03:23

1 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:56.04

2 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:01.99

3 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:02.61

4 215 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:06.54 PK

5 877 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 4:10.36 PK

6 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:13.02

7 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:13.87

 

2000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   18:11:00

1 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6:55.96     

2 128 Anna Marianna JĘDRZEJCZYK 08-07-19 KS Energetyk Poznań(WP) 6:56.67     PK

3 170 Wiktoria BARTECKA 08-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 6:57.29     PK

4 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 6:57.79     

5 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:59.09     

6 516 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 7:15.29     PK

7 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:17.43     

8 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 7:24.48     PK

9 122 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań(WP) 7:31.84     PK

10 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:40.96     

708 Nikola ZINIEWICZ 08-01-14 AML Słupsk(PM) DNF     PK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  18:10:00

Start: 24-01-27   16:00:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.9421     

2 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.9024  PB   

3 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.776     
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4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.712  PB   

5 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.597     

6 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.5430  PB   

7 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 4.5332     

8 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 4.4710  PB   

9 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.3020     

10 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.3022     

11 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.2734  PB   PK

12 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.208     

13 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.06     

14 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.0226     

15 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.0016  PB   

16 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.9819     

17 33 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 3.953     PK

18 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.9429     

19 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 3.8817     

20 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.8725     

21 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.7323  PB   

22 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.6728  PB   

23 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.6514     

24 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.6127     

25 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.5615     

26 45 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 3.4933     

27 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.401     

28 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.3613  PB   

29 42 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno(ZP) 3.285     

30 921 Zofia MAKULEC 12-04-28 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.2131     

31 242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 3.1711     

32 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.144     

33 240 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 2.9518     
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I II III IV V VI

4.94 4.73 4.85 4.90 4.75 xMagdalena ŚWIERCZYŃSKA

4.90 4.70 4.51 x 4.51 4.69Martyna GNACIŃSKA

4.77 4.75 x x x 4.75Amelia KACPRZAK

4.35 4.71 4.52 4.36 4.33 -Aleksandra KOZŁOWSKA

4.51 4.29 4.41 4.48 4.57 4.59Amelia STRZELECKA

4.54 4.15 x x 3.20 xWeronika DZIUBA

4.49 4.33 4.15 4.53 4.37 4.50Zofia STEFAŃSKA

4.47 4.35 4.26 4.43 4.35 4.38Faustyna KMERA

4.30 4.13 4.28Magdalena MISZCZAK

4.30 4.18 4.15Maja ROGOWSKA

4.27 3.60 4.23Julia KUBALA

4.20 3.91 4.18Dominika PAPLICKA

4.06 3.81 3.91Maja KAWICKA

x 4.02 3.95Natalia CZEPUKOJC

3.94 4.00 xLaura ŚWIERCZ

8.52 3.72 3.98Magdalena KRAWCZYK

3.92 3.66 3.95Aleksandra SIKORSKA

3.94 x 3.81Sara PAWLIŃSKA

3.88 3.44 3.51Lena BRUNDO

3.50 3.87 3.81Martyna TOŁŁOCZKO

3.73 3.66 3.58Maja SOBIERALSKA

3.67 x xPaulina KUŚMIERCZYK

x 3.65 xKornelia WINIARCZYK

3.32 x 3.61Nicola MAKOWSKA

x 3.56 xLarysa SMOŁUCH

x 3.40 3.49Zofia SZYSZKO

3.40 3.30 3.19Ada SZCZEPANEK

3.10 3.36 xJulia WIECZOREK

3.28 x 2.80Alicja KORABOWICZ

3.21 3.05 2.84Zofia MAKULEC

x 3.03 3.17Gabriela STASIOREK

x 3.14 2.59Aleksandra WITKOWSKA

2.95 x 2.84Lena KARUT

 

2000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-27   18:21:27

1 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5:42.75     
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2 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:44.76  PB   

3 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5:44.83     

4 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:46.41  PB   PK

5 105 Dawid BREZA 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 5:47.18  PB   PK

6 66 Jakub PACZOSKA 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 5:48.67     PK

7 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:50.00  PB   

8 120 Jakub WAWRZYNIAK 09-04-07 KS Energetyk Poznań(WP) 5:52.37     PK

9 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk(PM) 5:52.53     PK

10 708 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk(PM) 5:58.71     PK

11 39 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) 6:15.25     PK

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-27  19:00:00

Start: 24-01-27   17:30:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.657  PB   

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.543  PB   

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.198     

4 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.0911     

5 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.0515  PB   

6 236 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.9310     

7 232 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 4.6912     

8 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.575     

9 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.522     

10 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.161     

11 1 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.0813     

238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) NM6     

41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM14     

I II III IV V VI

5.58 5.65 x 5.36 5.19 xKacper SOBIERALSKI

5.54 5.29 5.36 5.37 4.84 xDominik MRÓZ

5.19 4.90 5.11 4.66 5.00 4.99Konrad NIZIOŁ

5.09 4.85 4.97 4.99 4.89 5.02Oskar OMILIAŃCZYK

4.77 5.05 5.02Wojciech JONASIK

4.35 4.59 4.61 4.91 4.93 4.70Oliwier BOŃKOWSKI

4.55 4.69 x x 4.33 4.65Paweł KRZYŻANIAK

4.57 3.76 x rFranciszek MIELCZAREK

4.19 4.47 4.52Dawid MITUTA

x x 4.16Daniel ULEWICZ

4.08 4.04 3.99Piotr JANUSZEWSKI

x x xHubert KUCHARSKI

x rWiktor KLĘK
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